—
Lågspänningsprodukter för
mindre solcellsanläggningar
2
—
Solcellsinstallation
Exempel: Villa, ≤ 20kW
—

Id k W hId
—
4
—
5
—
6
—
7
4
—
Lastfrånskiljare för DC-applikationer
Lastfrånskiljare
MCB-modell
Max spänning  Ström  Typ  ABB art. Nr  E-nr
8 0 0 V D C  32 A S802PV-SD32 2CCF019635R0001 21 000 92
 63 A S802PV-SD63 2CCF019634R0001
 125 A S802PV-SD125 2CCF019636R0001
1 500 V DC 32 A S804PV-SD32 2CCF019640R0001 21 000 87
 63 A S804PV-SD63 2CCF019641R0001
 125 A S804PV-SD125 2CCF019642R0001
Lastfrånskiljare
För DIN-skenmontage IP20 direkt monterat vred ingår
Antal poler DC-21B  Antal kretsar Typ ABB art. Nr E-nr
 660VDC 1000VDC
2 16A 10A 1 OTDC16F2 1SCA121454R1001 31 340 16
2 25A 16A 1 OTDC25F2 1SCA121455R1001 31 340 19
2 32A 20A 1 OTDC32F2 1SCA121456R1001 31 340 22
4 16A 10A 2 OTDC16F4 1SCA121461R1001 31 340 18
4 25A 16A 2 OTDC25F4 1SCA121462R1001 31 340 21
4 32A 20A 2 OTDC32F4 1SCA121463R1001 31 340 24
 Selektor vred till OTDC16-32 Typ ABB art. Nr E-nr
 Svart IP65, för 3 lås  OHBS2AJ 1SCA105213R1001 31 713 16
 Axel för selektorvred Längd mm Typ ABB art. Nr E-nr
   35 OXS6X85 1SCA101647R1001 31 713 28
   105 OXS6X105 1SCA108043R1001 31 713 29
   120 OXS6X120 1SCA101654R1001 31 713 34
   130 OXS6X130 1SCA101655R1001 31 713 35
   160 OXS6X160 1SCA101656R1001 31 713 36
   180 OXS6X180 1SCA101659R1001 31 713 38
   250 OXS6X250  1SCA101660R1001 31 713 39
Plastkapslad lastfrånskiljare IP65,
UV-resistent
Antal poler DC-21B  Antal kretsar Typ ABB art. Nr E-nr
 660VDC 1000VDC
2 16A 10A 1 OTDCP16S11M 1SCA125129R1001 31 340 03
2 25A 16A 1 OTDCP25S11M  1SCA125130R1001 31 340 06
2 32A 20A 1 OTDCP32S11M 1SCA125131R1001 31 340 07
4 16A 16A 1 OTDCP16S22M 1SCA125095R1001 31 340 13
4 25A 25A 1 OTDCP25S22M 1SCA125092R1001 31 340 14
4 32A 32A 1 OTDCP32S22M 1SCA125093R1001 31 340 15
5
Dvärgbrytare
För skydd av sträng (Icu 5 kA)
Max spänning  Ström  Typ  ABB art. Nr  E-nr
800 V DC  10 A S802PV-SP10 2CCF019597R0001
 13 A S802PV-SP13 2CCF019598R0001
 16 A S802PV-SP16 2CCF019599R0001
 20 A S802PV-SP20 2CCF019600R0001
 25 A S802PV-SP32 2CCF019601R0001 21 000 88
 32 A S802PV-SP32 2CCF019602R0001 21 000 89
 40 A S802PV-SP40 2CCF019603R0001
 50 A S802PV-SP50  2CCF019604R0001
 63 A S802PV-SP63 2CCF019605R0001
 80 A S802PV-SP80 2CCF019606R0001
1 500 V DC 10 A S804PV-SP10  2CCF019622R0001
 13 A S804PV-SP13 2CCF019623R0001
 16 A S804PV-SP16  2CCF019624R0001
 20 A S804PV-SP20 2CCF019625R0001
 25 A S804PV-SP25 2CCF019626R0001 21 000 90
 32 A S804PV-SP32  2CCF019627R0001 21 000 91
 40 A S804PV-SP40 2CCF019628R0001
 50 A S804PV-SP50  2CCF019629R0001
 63 A S804PV-SP63 2CCF019630R0001
 80 A S804PV-SP80  2CCF019631R0001
Dvärgbrytare
För skydd av sträng (Icu 10kA)
Max spänning  Ström  Typ  ABB art. Nr  E-nr
440 V DC 6 A S204M Z6UC 2CDS274061R0378